
Partdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - Motordeel

1



Partdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - Motordeel

2

Nr. Part nr. Name

001 183L67-6 Motorhuis DFN350

001C10 263005-3 Rubber Pen 6

001C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

001C30 931102-0 Zeskantmoer M4 A

002 855T69-7 Naamplaat DFN350

003 911571-1 Kruiskopschroef M4X45Mm A

004 266429-2 Tapschroef 3X16 A

005 457385-9 Huisdeksel Dpt353

006 266429-2 Tapschroef 3X16 A

007 911116-5 Schroef 4X12 A

008 620507-6 Licht Circuit Dst111

009 632N38-7 Controller DFN350

010 643899-6 Aansluitunit Bcl182D(3 Cont) P

011 855T76-0 Serienummer Label DFN350

012 632G60-2 Schakelaar Dst111

013 456799-9 Blokkeerplaat Dst111

014 651910-0 Schakelaar D2Vw-01-3Hs

015 232370-1 Drukveer 5 Dpt353

016 457386-7 Schakelknop Dpt353

017 632K06-2 Schakelaar Dpt353

018 183L67-6 Motorhuis DFN350

018C10 263005-3 Rubber Pen 6

018C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

018C30 931102-0 Zeskantmoer M4 A

019 915101-0 Schroef M4X6

020 459369-3 Afdekkap DFN350

021 347528-0 Glijplaat DFN350

022 256882-0 Pen 4mm DFN350

023 347519-1 Slagpen DFN350

024 347521-4 Nagelgeleider DFN350

025 310924-5 Balansgewicht A DFN350

026 310925-3 Balansgewicht B DFN350

027 251566-5 Inbusbout M4X6Mm

028 347146-4 Tandwielgeleider Dpt353

029 457390-6 Balansgewicht Houder Dpt353

030 136104-3 Tandwielset DFN350

031 326902-5 Tandwielas Dpt353

032 266199-3 Inbusbout M4X6

033 347145-6 Geleiderail R Dpt353

034 347144-8 Geleiderail L Dpt353

035 326903-3 Voeringsbout Dpt353

036 347526-4 Bodemplaat DFN350

037 459311-4 Veerhouder DFN350

038 347522-2 Veerbasis DFN350

039 232511-9 Drukveer 17 DFN350

040 347524-8 Slagstuk DFN350 P

041 422457-9 Demper DFN350

042 253804-1 Sluitring 6

043 266429-2 Tapschroef 3X16 A



Partdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - Motordeel

3

Nr. Part nr. Name

044 319824-6 Houder DFN350

045 252273-3 Moer M6 dfn350

046 347527-2 Stopper plaat DFN350

047 422456-1 Stopperbus DFN350

048 326904-1 Gewicht Dpt353

049 232363-8 Drukveer 7 Dpt353

050 327328-4 Geleidingsbus DFN350

051 347525-6 Tandwielplaat DFN350

052 266901-4 Tapschroef 4X14Mm

053 140K45-3 Tandwiel 61 DFN350

054 347139-1 Blokkeerarm Dpt353

055 327327-6 Blokkeerpen DFN350

056 253353-8 Dunne Sluitring 10 Lw1400

057 140K48-7 Tandwiel 8 DFN350

058 310945-7 Borgblok DFN350

059 232513-5 Drukveer 3 DFN350

060 221961-3 Tandwiel 27 T221D

061 227166-3 Tandwiel 69 Bpt350

062 267053-4 Sluitring 12Mm

063 629408-5 Dc Motor 18v DFN350

064 922118-6 Inbusbout M4X12 A

065 347523-0 Plaat DFN350

066 127291-9 Slagpengeleiderset DFN350

068 347523-0 Plaat DFN350

069 922102-1 Zeskantbout 4X6

070 310942-3 Slagpengeleider DFN350

071 232512-7 Drukveer 3 DFN350

072 310943-1 Centreerplaat DFN350

073 310941-5 Plaat DFN350

074 961017-7 Stopring E-3 A

075 264050-1 Moer M5X8Mm 4K Ht2475 A

076 459309-1 Contactarm DFN350

077 327326-8 Asafsteller DFN350

078 347529-8 Arm DFN350

079 459310-6 Afsteller DFN350

080 232514-3 Torsieveer DFN350

081 459312-2 Afdekkap DFN350

082 266007-8 Tapschroef Pt3X10 A

083 310176-8 Afslag Bpt350

084 233018-8 Drukveer 3 Jr3030T

085 347520-6 Drukplaat DFN350

086 459305-9 Magazijn DFN350

087 459313-0 Bus DFN350

088 265A52-6 Inbusbout M4x14mm

089 234325-2 Drukveer 6 Dbn500

090 346774-2 Nagelplaat Dbn500

091 140K97-4 Kap schuifdeksel DFN350

092 457388-3 Hendel Dpt353

093 262054-7 Urethane Ring 3 6837

094 233117-6 Drukveer 6X29Mm Ga9010C



Partdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - MotordeelPartdrawing for  DFN350ZJ - Motordeel

4

Nr. Part nr. Name

095 256877-3 Pin 3 DFN350



Partdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - Slede

5



Partdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - Slede

6

Nr. Part nr. Name

001 183L67-6 Motorhuis DFN350

001C10 263005-3 Rubber Pen 6

001C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

001C30 931102-0 Zeskantmoer M4 A

002 855T69-7 Naamplaat DFN350

003 911571-1 Kruiskopschroef M4X45Mm A

004 266429-2 Tapschroef 3X16 A

005 457385-9 Huisdeksel Dpt353

006 266429-2 Tapschroef 3X16 A

007 911116-5 Schroef 4X12 A

008 620507-6 Licht Circuit Dst111

009 632N38-7 Controller DFN350

010 643899-6 Aansluitunit Bcl182D(3 Cont) P

011 855T76-0 Serienummer Label DFN350

012 632G60-2 Schakelaar Dst111

013 456799-9 Blokkeerplaat Dst111

014 651910-0 Schakelaar D2Vw-01-3Hs

015 232370-1 Drukveer 5 Dpt353

016 457386-7 Schakelknop Dpt353

017 632K06-2 Schakelaar Dpt353

018 183L67-6 Motorhuis DFN350

018C10 263005-3 Rubber Pen 6

018C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

018C30 931102-0 Zeskantmoer M4 A

019 915101-0 Schroef M4X6

020 459369-3 Afdekkap DFN350

021 347528-0 Glijplaat DFN350

022 256882-0 Pen 4mm DFN350

023 347519-1 Slagpen DFN350

024 347521-4 Nagelgeleider DFN350

025 310924-5 Balansgewicht A DFN350

026 310925-3 Balansgewicht B DFN350

027 251566-5 Inbusbout M4X6Mm

028 347146-4 Tandwielgeleider Dpt353

029 457390-6 Balansgewicht Houder Dpt353

030 136104-3 Tandwielset DFN350

031 326902-5 Tandwielas Dpt353

032 266199-3 Inbusbout M4X6

033 347145-6 Geleiderail R Dpt353

034 347144-8 Geleiderail L Dpt353

035 326903-3 Voeringsbout Dpt353

036 347526-4 Bodemplaat DFN350

037 459311-4 Veerhouder DFN350

038 347522-2 Veerbasis DFN350

039 232511-9 Drukveer 17 DFN350

040 347524-8 Slagstuk DFN350 P

041 422457-9 Demper DFN350

042 253804-1 Sluitring 6

043 266429-2 Tapschroef 3X16 A



Partdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - Slede

7

Nr. Part nr. Name

044 319824-6 Houder DFN350

045 252273-3 Moer M6 dfn350

046 347527-2 Stopper plaat DFN350

047 422456-1 Stopperbus DFN350

048 326904-1 Gewicht Dpt353

049 232363-8 Drukveer 7 Dpt353

050 327328-4 Geleidingsbus DFN350

051 347525-6 Tandwielplaat DFN350

052 266901-4 Tapschroef 4X14Mm

053 140K45-3 Tandwiel 61 DFN350

054 347139-1 Blokkeerarm Dpt353

055 327327-6 Blokkeerpen DFN350

056 253353-8 Dunne Sluitring 10 Lw1400

057 140K48-7 Tandwiel 8 DFN350

058 310945-7 Borgblok DFN350

059 232513-5 Drukveer 3 DFN350

060 221961-3 Tandwiel 27 T221D

061 227166-3 Tandwiel 69 Bpt350

062 267053-4 Sluitring 12Mm

063 629408-5 Dc Motor 18v DFN350

064 922118-6 Inbusbout M4X12 A

065 347523-0 Plaat DFN350

066 127291-9 Slagpengeleiderset DFN350

068 347523-0 Plaat DFN350

069 922102-1 Zeskantbout 4X6

070 310942-3 Slagpengeleider DFN350

071 232512-7 Drukveer 3 DFN350

072 310943-1 Centreerplaat DFN350

073 310941-5 Plaat DFN350

074 961017-7 Stopring E-3 A

075 264050-1 Moer M5X8Mm 4K Ht2475 A

076 459309-1 Contactarm DFN350

077 327326-8 Asafsteller DFN350

078 347529-8 Arm DFN350

079 459310-6 Afsteller DFN350

080 232514-3 Torsieveer DFN350

081 459312-2 Afdekkap DFN350

082 266007-8 Tapschroef Pt3X10 A

083 310176-8 Afslag Bpt350

084 233018-8 Drukveer 3 Jr3030T

085 347520-6 Drukplaat DFN350

086 459305-9 Magazijn DFN350

087 459313-0 Bus DFN350

088 265A52-6 Inbusbout M4x14mm

089 234325-2 Drukveer 6 Dbn500

090 346774-2 Nagelplaat Dbn500

091 140K97-4 Kap schuifdeksel DFN350

092 457388-3 Hendel Dpt353

093 262054-7 Urethane Ring 3 6837

094 233117-6 Drukveer 6X29Mm Ga9010C



Partdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - SledePartdrawing for  DFN350ZJ - Slede

8

Nr. Part nr. Name

095 256877-3 Pin 3 DFN350


